
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Ульяновска «Гимназия № 21» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.09.2024                                                                              № 251 

г. Ульяновск 

 

 

О назначении ежемесячной  

выплаты обучающимся 11 классов   

 

В целях реализации ст.8 Закона Ульяновской области от 13.08.2013 №134-ЗО «Об 

образовании в Ульяновской области» ( с изменениями на 06.06.2023), Постановления 

Правительства Ульяновской области от 28 декабря 2013 года №647-П «О ежемесячных 

денежных выплатах обучающимся 10-х и 11-х классов государственных 

общеобразовательных организаций Ульяновской области и муниципальных 

общеобразовательных организаций», с учётом результатов успеваемости обучающихся  

10-11-х классов («отличников») по итогам 2023-2024 учебного года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки обучающихся  10-11-х классов МБОУ «Гимназия № 21», имеющих 

по итогам 2023-2024 учебного года оценки успеваемости «отлично» по всем 

осваиваемым учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) соответствующих 

образовательных программ, для выделения ежемесячной выплаты во I полугодии 2024 – 

2025 учебного года (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                       Л.Г.Васцына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу от 06.09.2024 № 251 

Директор                          Л.Г.Васцына 

 

 

 

Информация 

 об учащихся 10 - 11 классов, претендующих на получение ежемесячной 

денежной выплаты в 1 полугодии 2024-2025 учебного года 

 
Наименование ОО Фамилия Имя Отчество класс 

МБОУ «Гимназия № 21» Бойко Дмитрий Сергеевич 10А 

МБОУ «Гимназия № 21» Самигулин Андрей Васильевич 10А 

МБОУ «Гимназия № 21» Шпилева Марина Эдуардовна 10А 

МБОУ «Гимназия № 21» Васильев Артём Олегович 11А 

МБОУ «Гимназия № 21» Зверев Егор  Алексеевич 11А 

МБОУ «Гимназия № 21» Петросян Диана  Реленовна 11А 

МБОУ «Гимназия № 21» Шакиров Алмаз Равилевич 11А 

МБОУ «Гимназия № 21» Ягудина Камилла Шамильевна 11А 

 

 


		2024-09-16T08:36:19+0400
	Васцына Людмила Геннадьевна




